

Francis ApS

Applebys Plads 7, 1411 København K

CVR-nr. 42 33 68 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

William Axel Pontoppidan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Francis ApS
Applebys Plads 7
1411 København K

CVR-nr.: 42 33 68 66
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

William Axel Pontoppidan, Adm. direktør
August Kristian Gjede, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Francis App Inc.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at bygge et budgetteringsværktøj, der kan hjælpe SMV'er med at planlægge forskellige økonomiske scenarier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.165.404 kr. mod -132.882 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 543.853 kr. mod -135.815 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.165.404	-132.882
2 Personaleomkostninger	-1.462.136	0
Andre driftsomkostninger	-38.005	0
Driftsresultat	665.263	-132.882
Øvrige finansielle omkostninger	-5.954	-2.933
Resultat før skat	659.309	-135.815
Skat af årets resultat	-115.456	0
Årets resultat	543.853	-135.815
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	543.853	0
Disponeret fra overført resultat	0	-135.815
Disponeret i alt	543.853	-135.815

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	0
Anlægsaktiver i alt	10.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	414.636	0
Andre tilgodehavender	48.494	6.635
Tilgodehavender i alt	463.130	6.635
Likvide beholdninger	275.666	39.824
Omsætningsaktiver i alt	738.796	46.459
Aktiver i alt	748.796	46.459

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	408.038	-135.815
Egenkapital i alt	448.038	-95.815
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.148	72.040
Selskabsskat	115.456	0
Anden gæld	114.654	70.234
Periodeafgrænsningsposter	43.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	300.758	142.274
Gældsforpligtelser i alt	300.758	142.274
 Passiver i alt	748.796	46.459
 1 Særlige poster		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-135.815	-135.815
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-135.815	-95.815
Årets overførte overskud eller underskud	0	543.853	543.853
	40.000	408.038	448.038

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>
Indtægter:	
Salg af aktiv	183.701
Modtaget tilskud	382.500
	<u>566.201</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	566.201
Resultat af særlige poster netto	<u>566.201</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.454.562	0
Andre omkostninger til social sikring	7.574	0
	<u>1.462.136</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2022
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>20.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

William Axel Pontoppidan

Adm. direktør

Serienummer: 5afc4cbf-fce4-4d4e-a102-f732a901d00e

IP: 63.116.xxx.xxx

2023-06-06 12:11:18 UTC



August Kristian Gjede

Direktør

Serienummer: ab7ee5e0-acdc-4e8a-85cb-47828113b901

IP: 67.244.xxx.xxx

2023-06-12 11:57:40 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-12 12:38:35 UTC



William Axel Pontoppidan

Dirigent

Serienummer: 5afc4cbf-fce4-4d4e-a102-f732a901d00e

IP: 194.124.xxx.xxx

2023-06-12 13:21:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: FVDQ-SEEUP-JOC1E-QCC5Z-OEJPY-AZDEC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>